СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

 от 01 февраля 2018 г. № 143

              с. Заброды

О повышении (индексации)
денежного вознаграждения,

должностных окладов,

окладов за классный чин,

пенсии за выслугу лет

(доплаты к пенсии),

ежемесячной денежной

выплаты к пенсии за выслугу лет
Во исполнение постановления Правительства Воронежской области от 25.12.2017 № 1080 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Повысить (проиндексировать) с 01 января 2018 года в 1,04 раза в пределах средств, предусмотренных в бюджете Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2018 год:

- должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности;
- должностные оклады, надбавки к должностным окладам за классные чины муниципальных служащих;

- должностные оклады работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы;

- пенсии за выслугу лет (доплат к пенсии), назначенных и выплачиваемых лицам, замещавшим муниципальные должности.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике муниципальных нормативных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
Глава
Заброденского сельского поселения                                                  Е.И. Дубинин